
 
 

UCHWAŁA NR X/93/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 grudnia 
2024 roku Uchwała Budżetowa Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę: 20 655 290,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 20 147 268,32 zł, 

b) dochody majątkowe: 508 022,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę: 20 341 320,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 20 147 268,32 zł, 

b) dochody majątkowe: 194 052,67 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 49 691 560,67 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę: 393 015,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 5 295,35 zł, 

b) wydatki majątkowe: 387 720,16 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę: 345 264,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 329 581,78 zł, 

b) wydatki majątkowe: 15 682,50 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 48 987 778,77 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w kwocie 703 781,90 zł, która w całości zostanie przeznaczona na spłatę kredytów zaciągniętych w ubiegłych 
latach. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 266 218,10  zł, w tym: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 266 218,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 596



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 970 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 970 000,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan dochodów i  wydatków budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2025 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan dochodów i wydatków Gminy z tytułu 
środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy w  2025  
roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 596



w złotych

Plan dochodów budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 20 169 466,27 -20 079 366,27 20 079 366,27 20 169 466,27

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

20 079 366,27 -20 079 366,27 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 079 366,27 -20 079 366,27 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 20 079 366,27 20 079 366,27

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 20 079 366,27 20 079 366,27

801 Oświata i wychowanie 70 062,05 -67 902,05 67 902,05 70 062,05

80195 Pozostała działalność 67 902,05 -67 902,05 67 902,05 67 902,05

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 902,05 -67 902,05 0,00 0,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 67 902,05 67 902,05

bieżące razem: 44 444 033,44 -20 147 268,32 20 147 268,32 44 444 033,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

791 765,96 -67 902,05 67 902,05 791 765,96

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

758 Różne rozliczenia 2 585 090,09 0,00 194 052,67 2 779 142,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 771 080,07 0,00 194 052,67 1 965 132,74

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 596



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 771 080,07 0,00 194 052,67 1 965 132,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402 800,00 -402 800,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 402 800,00 -402 800,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

402 800,00 -402 800,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 5 561 496,56 -508 022,00 194 052,67 5 247 527,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 859 727,97 -105 222,00 0,00 2 754 505,97

Ogółem: 50 005 530,00 -20 655 290,32 20 341 320,99 49 691 560,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 651 493,93 -173 124,05 67 902,05 3 546 271,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 596



Plan wydatków budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 420 733,99 819 073,99 807 073,99 37 268,99 769 805,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 660,00 601 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 026,68 222 026,68 158 663,00 0,00 158 663,00 63 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 760,67 1 041 100,67 965 736,99 37 268,99 928 468,00 75 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 601 660,00 601 660,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 303 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 363,68 63 363,68 0,00 0,00 0,00 63 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 863,68 66 863,68 3 500,00 0,00 3 500,00 63 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 981 383,99 729 723,99 729 723,99 37 268,99 692 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 660,00 251 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 663,00 158 663,00 158 663,00 0,00 158 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 046,99 888 386,99 888 386,99 37 268,99 851 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 660,00 251 660,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 508 388,00 308 388,00 263 388,00 55 888,00 207 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 780 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 317,35 -5 295,35 -5 295,35 0,00 -5 295,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 022,00 -143 022,00 -105 222,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360 070,65 303 092,65 258 092,65 55 888,00 202 204,65 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 978,00 1 056 978,00 674 778,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 503 388,00 303 388,00 258 388,00 55 888,00 202 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 780 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -148 317,35 -5 295,35 -5 295,35 0,00 -5 295,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 022,00 -143 022,00 -105 222,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 070,65 298 092,65 253 092,65 55 888,00 197 204,65 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 978,00 1 056 978,00 674 778,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 75 000,00 21 300,00 53 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 839,79 18 839,79 18 839,79 0,00 18 839,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 839,79 113 839,79 93 839,79 21 300,00 72 539,79 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 73 000,00 21 300,00 51 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 839,79 18 839,79 18 839,79 0,00 18 839,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 839,79 111 839,79 91 839,79 21 300,00 70 539,79 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 307 988,52 307 988,52 0,00 0,00 0,00 12 524,00 0,00 295 464,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 715,31 88 715,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 715,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 703,83 396 703,83 0,00 0,00 0,00 12 524,00 0,00 384 179,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 295 464,52 295 464,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 464,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 715,31 88 715,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 715,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 179,83 384 179,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 179,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 596



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 554 936,60 2 778 436,60 2 512 439,00 236 683,48 2 275 755,52 0,00 1 500,00 264 497,60 0,00 0,00 776 500,00 513 500,00 0,00 0,00 263 000,00

zmniejszenie -244 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 698,16 -244 698,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 682,50 15 682,50 15 682,50 0,00 0,00

po zmianach 3 325 920,94 2 778 436,60 2 512 439,00 236 683,48 2 275 755,52 0,00 1 500,00 264 497,60 0,00 0,00 547 484,34 284 484,34 15 682,50 0,00 263 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 294 497,60 294 497,60 30 000,00 9 955,00 20 045,00 0,00 0,00 264 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 682,50 15 682,50 15 682,50 0,00 0,00

po zmianach 310 180,10 294 497,60 30 000,00 9 955,00 20 045,00 0,00 0,00 264 497,60 0,00 0,00 15 682,50 15 682,50 15 682,50 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 753 500,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 698,16 -244 698,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 801,84 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 801,84 258 801,84 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 035 530,00 41 041 331,58 33 225 307,94 23 744 515,76 9 480 792,18 1 740 475,82 4 534 701,72 690 846,10 0,00 850 000,00 7 994 198,42 7 731 198,42 2 637 520,39 0,00 263 000,00

zmniejszenie -393 015,51 -5 295,35 -5 295,35 0,00 -5 295,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -387 720,16 -387 720,16 -105 222,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 264,28 329 581,78 177 502,79 0,00 177 502,79 63 363,68 0,00 88 715,31 0,00 0,00 15 682,50 15 682,50 15 682,50 0,00 0,00

po zmianach 48 987 778,77 41 365 618,01 33 397 515,38 23 744 515,76 9 652 999,62 1 803 839,50 4 534 701,72 779 561,41 0,00 850 000,00 7 622 160,76 7 359 160,76 2 547 980,89 0,00 263 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 596



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 49 691 560,67

1. dochody bieżące 44 444 033,44

2. dochody majątkowe 5 247 527,23

II WYDATKI OGÓŁEM 48 987 778,77

1. wydatki bieżące 41 365 618,01

2. wydatki majątkowe 7 622 160,76

III WYNIK (nadwyżka / deficyt) 703 781,90

-703 781,90 

IV PRZYCHODY BUDŻETU 266 218,10

1. spłata udzielonych pożyczek (§ 902) 0,00

2. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

3. wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 0,00

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
266 218,10

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

177 502,79

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

88 715,31

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 970 000,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 970 000,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

222 985,58

2. udzielone pożyczki (§ 962) 0,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2025 roku

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 596



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan            

dochody 

Plan              

wydatki 

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

95 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
95 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 113 839,79

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Wydatki bieżące na: 2 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 839,79

Wydatki bieżące na: 111 839,79

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 91 839,79

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 300,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 539,79

2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00

                                                                              RAZEM: 95 000,00 113 839,79

Plan dochodów i  wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2025 roku

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 596



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan            

dochody 

Plan              

wydatki 

758 Różne rozliczenia 1 965 132,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 965 132,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 965 132,74

801 Oświata i wychowanie 1 771 080,07

80101 Szkoły podstawowe 1 771 080,07

Wydatki majatkowe na: 1 771 080,07

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 771 080,07

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

zadanie pn. Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach

1 771 080,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 052,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 052,67

Wydatki majatkowe na: 194 052,67

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 194 052,67

wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

zadanie pn. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski

194 052,67

                                                                              RAZEM: 1 965 132,74 1 965 132,74

Plan dochodów i wydatków Gminy z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

w 2025 roku

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 596



podmiotowe celowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 75 363,68 0,00 75 363,68 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa przekazana do samorządu 

wojewodztwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorzadu terytorialnego

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 363,68 0,00 63 363,68 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

63 363,68 0,00 63 363,68 0,00

750 Administracja publiczna 280 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 280 000,00 100 000,00 180 000,00 0,00 0,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących / 

Pogórzański Związek Międzygminny Ziemi 

Tarnowskiej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

/ Pogórzański Związek Międzygminny Ziemi 

Tarnowskiej

180 000,00 180 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 524,00 0,00 7 524,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Ogółem kwota 

planowanej 

dotacji

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 596



dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących / 

dofinansowanie części kosztów związanych z 

funkcjonowaniem PUP w Tarnowie

7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 930 060,77 1 412 000,00 68 951,82 0,00 449 108,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 951,82 1 028 000,00 68 951,82 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

68 951,82 68 951,82

92116 Biblioteki 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 434 108,95 0,00 0,00 0,00 434 108,95

dotacja celowe przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

434 108,95 0,00 0,00 434 108,95

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego, 

w tym:

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1) upowszechnianie kultury muzycznej i 

artystycznej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski

10 000,00 10 000,00

2)  integracja i aktywizacja społeczna 

mieszkańców
5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2 417 948,45 1 512 000,00 331 839,50 0,00 574 108,95                                                                              RAZEM: 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 596



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 601 660,00 0,00

60013 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 251 660,00 0,00

6050 251 660,00 0,00

51 660,00 0,00

200 000,00 0,00

700 330 000,00 0,00

70005 330 000,00 0,00

6050 330 000,00 0,00

330 000,00 0,00

720 83 558,39 0,00

72095 83 558,39 0,00

6057 67 682,30 0,00

67 682,30 0,00

6059 15 876,09 0,00

15 876,09 0,00

750 180 000,00 0,00

75095 180 000,00 0,00

6650 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

754 1 200 000,00 - 143 022,00

75412 1 200 000,00 - 143 022,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 601 660,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie koncepcji rozbudowy / przebudowy drogi wojewódzkiej nr 980 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Projektowanie, budowa chodników, ścieżek rowerowych oraz realizacja innych zadań przy drogach 

powiatowych
300 000,00

Drogi publiczne gminne 251 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 660,00

Budowa drogi gminnej na dz.1851/5 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 51 660,00

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Budowa parkingu Park&Ride 330 000,00

Informatyka 83 558,39

Pozostała działalność 83 558,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 682,30

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 67 682,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 876,09

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 15 876,09

Administracja publiczna 180 000,00

Pozostała działalność 180 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

180 000,00

Budowa, modernizacja oświetlenia drogowego 180 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 056 978,00

Ochotnicze straże pożarne 1 056 978,00

Plan wydatków majątkowych Gminy w 2025 roku

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/93/2025 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 596



6050 420 000,00 - 37 800,00

0,00 17 200,00

420 000,00 - 55 000,00

6057 780 000,00 - 105 222,00

780 000,00 - 105 222,00

758 50 000,00 0,00

75818 50 000,00 0,00

6800 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 3 474 361,06 0,00

80101 3 474 361,06 0,00

6050 646 558,99 0,00

10 000,00 0,00

10 703,00 0,00

10 000,00 0,00

243 046,06 0,00

34 440,00 0,00

338 369,93 0,00

6057 1 056 722,00 0,00

1 056 722,00 0,00

6370 1 771 080,07 0,00

1 771 080,07 0,00

855 814 010,02 0,00

85516 814 010,02 0,00

6050 96 770,02 0,00

96 770,02 0,00

6057 717 240,00 0,00

717 240,00 0,00

900 776 500,00 - 229 015,66

90001 263 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 200,00

Budowa grarażu dla samochodu OSP w Rzepienniku Biskupim 17 200,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP KSRG Turza 365 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP KSRG Turza 674 778,00

Różne rozliczenia 50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 50 000,00

Oświata i wychowanie 3 474 361,06

Szkoły podstawowe 3 474 361,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 558,99

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP Rzepiennik Biskupi 10 000,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP Rzepiennik Suchy 10 703,00

Modernizacja obiektu szkolnego w tym w ramach Funduszu Sołeckiego / SP Turza 10 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Biskupim 243 046,06

Przebudowa i nadbudowa części budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Olszyny, Gmina 

Rzepiennik Strzyżewski
34 440,00

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 338 369,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 722,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Biskupim 1 056 722,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 771 080,07

Przebudowa Szkoły Podstawowej w Olszynach 1 771 080,07

Rodzina 814 010,02

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 814 010,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 770,02

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Aktywny Maluch 2022 - 2029" 96 770,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 240,00

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Aktywny Maluch 2022 - 2029" 717 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 547 484,34

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 596



6030 263 000,00 0,00

263 000,00 0,00

90004 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90005 0,00 15 682,50

6057 0,00 13 330,13

0,00 13 330,13

6059 0,00 2 352,37

0,00 2 352,37

90015 503 500,00 - 244 698,16

6050 100 700,00 - 35 950,83

100 700,00 - 35 950,83

6370 402 800,00 - 208 747,33

402 800,00 - 208 747,33

921 484 108,95 0,00

92120 434 108,95 0,00

6570 434 108,95 0,00

331 344,21 0,00

102 764,74 0,00

92127 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

7 994 198,42 - 372 037,66

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych
263 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej 

"Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
263 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zagospodarowanie centrum wsi Turza w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 682,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 330,13

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 13 330,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352,37

Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 2 352,37

Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 801,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 749,17

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 64 749,17

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
194 052,67

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 194 052,67

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 484 108,95

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 434 108,95

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
434 108,95

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Częściowa restauracja Kościoła 

Rzymskokatolickiego pw. Podwyższenia Świętego Krzyża w Olszynach wraz z jego otoczeniem”.
331 344,21

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Restauracja schodów Kościoła 

Parafialnego pw. św. Katarzyny PM w Turzy”.
102 764,74

Razem 7 622 160,76

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Renowacja Pomnika Lotników Polskich w Olszynach 50 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 596


	UCHWAŁA NR X/93/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-01-30T13:54:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




